



T-Finansiering 9 ApS

K.P. Danøsvej 2, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 75 85 37

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Søren Mahler Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	T-Finansiering 9 ApS K.P. Danøsvej 2 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 33 75 85 37
	Stiftet: 10. juni 2011
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Niels Gregers Boers
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	DitoBus Servicetrafik A/S, Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten for selskabet er udlejning og udleasing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-14.550	-13
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1	0
Andre finansielle indtægter	117.305	128
1 Andre finansielle omkostninger	-41.471	-59
Resultat før skat	61.285	56
2 Skat af årets resultat	-13.761	-10
Årets resultat	47.524	46
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.524	46
Disponeret i alt	47.524	46

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Tilgodehavende leasingydelser	2.532.920	2.777
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.532.920</u>	<u>2.777</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.532.920</u>	<u>2.777</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>24</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>24</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.376</u>	<u>141</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>67.376</u>	<u>165</u>
	Aktiver i alt	<u>2.600.296</u>	<u>2.942</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80
5 Overført resultat	146.060	99
Egenkapital i alt	226.060	179
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	369.847	361
Hensatte forpligtelser i alt	369.847	361
Gældsforpligtelser		
Anlægsgæld	208.311	680
Langfristede gældsforpligtelser i alt	208.311	680
Kortfristet del af langfristet gæld	346.028	210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	29
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.433.677	1.429
Selskabsskat	4.373	0
Anden gæld	12.000	54
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.796.078	1.722
Gældsforpligtelser i alt	2.004.389	2.402
Passiver i alt	2.600.296	2.942
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	28.497	27
Andre renteomkostninger	12.974	32
	41.471	59
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.373	-24
Årets regulering af udskudt skat	9.388	34
	13.761	10
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Tilgodehavende leasingydelse		
Anskaffelsessum primo	2.776.995	3.011
Afgang i årets løb	-244.075	-234
Anskaffelsessum ultimo	2.532.920	2.777
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.532.920	2.777
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80
	80.000	80
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	98.536	53
Årets overførte overskud eller underskud	47.524	46
	146.060	99

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</u>
Anlægsgæld	346.028	0	554.339	890
	<u>346.028</u>	<u>0</u>	<u>554.339</u>	<u>890</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Løsøreejerpantebreve og ejendomsforbehold m.v. i busser:

Ejerpantebrev nom. 1.221 t.kr. med pant i busser til en bogført værdi pr. 31. december 2015 på 843 t.kr. til sikkerhed for anlægsgæld med restgæld på 168 t.kr.

Ejerpantebrev nom. 2.393 t.kr. med pant i busser til en bogført værdi pr. 31. december 2015 på 1.690 t.kr. til sikkerhed for anlægsgæld med restgæld på 387 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DitoBus Gruppen A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DitoBus Gruppen A/S, Holbæk
